
2022-2023 Eğitim Öğretim Güz Yarıyılı Merkezi Yerleştirme Yatay Geçiş 
Başvuru ve Değerlendirme Takvimi 

Başvuru Tarihi 
 

Değerlendirme Tarihi 
 

 
 

Sonuç İlan 
Tarihi 

 
Kesin Kayıt Tarihi 

 
Yedek Kayıt Tarihi 

 
Başlangıç Tarihi 

 

 
Bitiş Tarihi Başlangıç Tarihi 

 

 
Bitiş Tarihi 

 
Başlangıç 
Tarihi 

 
Bitiş Tarihi 

 
Başlangıç Tarihi 
 

 
Bitiş Tarihi 

 
01.08.2022 

 
15.08.2022 

 
16.08.2022 

 
18.08.2022 

 
19.08.2022 

 
22.08.2022 

 
26.08.2022 

 
29.08.2022 

 
02.09.2022 

 


